
Paranco Elettrico a catena SEK
per carichi fino a 2000 kg

Nella nostra serie SEK, abbiamo inserito motori ad alte prestazioni in un design 
compatto e robusto. La moderna progettazione garantisce una lunga durata, 
affidabilità nel lavoro e bassi costi di manutenzione. Tecnologie Europee 
consolidate, ganci a norme DIN con dispositivo di sicurezza e catene grado 80 
garantiscono l’alta qualità della serie SEK. Il corpo del paranco è protetto dal 
bozzello gancio con un grande tampone finecorsa di gomma. Un limitatore 
di carico regola la portata massima. I paranchi sono disponibili con gancio di 
sospensione, carrello di traslazione a spinta. Questi paranchi elettrici a catena 
sono particolarmente adatti per molte applicazioni.

Paranchi elettrici a catena SEK

Caratteristiche tecniche standard
•	 Singola velocità di sollevamento
•	 Fino a 1000 kg con tiro singolo
•	 Controllo in bassa tensione 48V AC
•	 Prestazioni motore 50% intermittenza, 
     300 avviamenti/ora
•	 Pulsantiera di comando con arresto di 
    emergenza e cavo autoportanti
•	 Raccoglicatena in polyethilene nero
•	 3 metri di alzata
•	 Limitatore di carico
•	 Gancio di sospensione
•	 Grado di protezione IP55
•	 Protezione superficie: verniciatura 70 μm
•	 Disco freno privo di amianto

	 In Opzione: 

•	 Carrello a spinta
•	 Carrello elettrico
•	 Extra alzate
•	 Limitatore carrello
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Look ahead!

Paranco elettrico a catena SEK per carichi fino 
a 2000 kg. Utilizzo efficiente e conveniente di 
prodotti di massima qualità.

Load
kg
250 
500

1.000
2.000

Type
OH
SEKa 
SEKb
SEKc
SEKd

Chain
mm
4 x 11 
6 x 18
8 x 24
8 x 24

C
mm
357 
399
486
570

L1
mm
218 
238
275
275

L2
mm
192 
290
353
353

BC
mm
480 
496
548
548

BC1
mm
175 
165
198
237

BC2
mm
150 
150
150
180

B1
mm
152 
137
153
117

Load
kg
250
500

1.000
2.000

Type
FND
SEKa 
SEKb
SEKc
SEKd

Chain
mm
4 x 11 
6 x 18
8 x 24
8 x 24

C
mm
417 
461
598
667

L1
mm
218 
238
275
275

L2
mm
192 
290
353
353

BC
mm
540 
558
630
645

BC1
mm
175 
165
198
237

BC2
mm
150 
150
150
180

B1
mm
152 
137
153
117

B2
mm
190 
206
242
288

F
mm
50-202 
50-310
65-310
65-310

H
mm
62 
66
76
92

Load
kg
250 
500

1.000
2.000

Type
FNU
SEKa 
SEKb
SEKc
SEKd

Chain
mm
4 x 11 
6 x 18
8 x 24
8 x 24

C
mm
394 
403
467
573

L1
mm
218 
238
275
275

L2
mm
192 
290
353
353

L3
mm
297 
339
339
339

BC
mm
502 
500
529
551

BC1
mm
175 
165
198
237

BC2
mm
150 
150
150
180

B1
mm
152 
137
153
117

B2
mm
262 
281
281
320

F
mm
58-310 
55-310
55-310
55-310

H
mm
117 
117
117
126
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